

# REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2  
DK-1220 KØBENHAVN K  
TELEFON: +45 33 43 64 00  
TELEFAX: +45 33 43 64 01  
INTERNET: [www.lund-larsen.dk](http://www.lund-larsen.dk)  
EMAIL: [ll@lund-larsen.dk](mailto:ll@lund-larsen.dk)  
CVR-NR: 32 32 72 49

## Asger G. Jørgensen A/S

Stationsvej 3  
4295 Stenlille

CVR-nr. 33 54 55 17

Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 19. marts 2021

---

Willy Bjørn Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	14
Balance 31. december	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter til årsrapporten	18

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Asger G. Jørgensen A/S Stationsvej 3 4295 Stenlille  Telefon: 57804400 Telefax: 57804455  Hjemmeside: <a href="http://www.agj-smed.dk">www.agj-smed.dk</a>  CVR-nr.: 33 54 55 17  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  Hjemsted: Sorø
<b>Bestyrelse</b>	Willy Bjørn Nielsen, formand Tim Henrik Christoffersen Peter Due Madsen
<b>Direktion</b>	Tim Henrik Christoffersen
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	TC Holding 2009 ApS, Sorø
<b>Revision</b>	Revisionsfirmaet Edelbo & Lund-Larsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksholms Kanal 2 1220 København K

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførsel af industriservice samt udførsel af rørarbejde til kunder i den farmaceutiske industri og fødevarerindustrien. Herudover udføres smede- og serviceopgaver for Forsvaret og tilsvarende industriservice hos generelle og potentielle industrikunder.

#### Markedsprofil

Selskabet er fokuseret på til stadighed, at øge sine aktiviteter hos eksisterende og nye kernekunder i den farmaceutiske industri, fødevarer- og procesindustrien samt hos Forsvaret. Selskabets hovedaktivitet suppleres med selskabets VVS-autorisation samt oprettelse af NDT-team, der understøtter bestræbelser på til stadighed at kunne udføre totalløsninger til aktuelle industrikunder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.598.536, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 13.809.650.

Selskabets omsætning og resultat for 2020 lever op til de budgetterede forventninger og anses for værende tilfredsstillende. Ledelsen har store forventninger til fremadrettet vækst og øgede aktiviteter indenfor nævnte forretningsområder.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen ser positivt fremad mod stigende aktiviteter og forbedret indtjening i 2021.

AGJ A/S er ISO-certificeret på kvalitetsstyring efter EN ISO 3834-2 samt arbejdsmiljø-certificeret efter EN ISO 45001.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>39.972.992</b>	<b>33.829.672</b>
Personaleomkostninger	1	-35.648.586	-34.922.066
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>4.324.406</b>	<b>-1.092.394</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.650.730	-1.556.993
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.673.676</b>	<b>-2.649.387</b>
Finansielle indtægter	2	29.599	30.000
Finansielle omkostninger		-617.663	-323.121
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.085.612</b>	<b>-2.942.508</b>
Skat af årets resultat		-487.076	615.238
<b>Årets resultat</b>		<b>1.598.536</b>	<b>-2.327.270</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	500.000	0
Overført resultat	1.098.536	-2.327.270
	<b>1.598.536</b>	<b>-2.327.270</b>



## Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	391.533
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>391.533</b>
Grunde og bygninger		6.181.251	6.380.591
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.803.502	2.287.889
Indretning af lejede lokaler		2.616.090	2.009.618
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>11.600.843</b>	<b>10.678.098</b>
Deposita		30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.630.843</b>	<b>11.099.631</b>
Råvarer og hjælpematerialer		3.205.733	1.591.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.205.733</b>	<b>1.591.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.068.011	11.079.890
Igangværende arbejder for fremmed regning		13.726.107	13.666.924
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.128.700	1.208.289
Andre tilgodehavender		403.930	426.788
Selskabsskat		0	22.781
Periodeafgrænsningsposter		608.927	634.640
<b>Tilgodehavender</b>		<b>28.935.675</b>	<b>27.039.312</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>16.161</b>	<b>6.383</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>32.157.569</b>	<b>28.636.695</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>43.788.412</b>	<b>39.736.326</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Reserve for opskrivninger		2.803.780	2.868.688
Reserve for udviklingsomkostninger		0	305.397
Overført resultat		5.505.870	4.037.029
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>13.809.650</u></b>	<b><u>12.211.114</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		2.426.578	1.939.502
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>2.426.578</u></b>	<b><u>1.939.502</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.325.273	2.862.368
Leasingforpligtelser		0	177.355
Feriepenge		484.984	221.095
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>3.810.257</u></b>	<b><u>3.260.818</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	371.678	310.100
Banker		10.997.368	9.289.784
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.080.905	5.994.212
Anden gæld		8.291.976	6.730.796
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>23.741.927</u></b>	<b><u>22.324.892</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>27.552.184</u></b>	<b><u>25.585.710</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>43.788.412</u></b>	<b><u>39.736.326</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Reserve for udviklingso- mkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	5.000.000	2.868.688	305.397	4.037.029	0	12.211.114
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-64.908	0	64.908	0	0
Overførsler, reserver	0	0	-305.397	305.397	0	0
Årets resultat	0	0	0	1.098.536	500.000	1.598.536
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>5.000.000</b>	<b>2.803.780</b>	<b>0</b>	<b>5.505.870</b>	<b>500.000</b>	<b>13.809.650</b>

	Virk- somheds- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Reserve for udviklingso- mkostninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	5.000.000	2.933.596	280.791	6.323.997	108.000	14.646.384
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	-108.000	-108.000
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-64.908	0	64.908	0	0
Overførsler, reserver	0	0	24.606	-24.606	0	0
Årets resultat	0	0	0	-2.327.270	0	-2.327.270
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>5.000.000</b>	<b>2.868.688</b>	<b>305.397</b>	<b>4.037.029</b>	<b>0</b>	<b>12.211.114</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	32.007.338	31.433.320
Pensioner	2.846.750	2.651.710
Andre omkostninger til social sikring	737.287	753.091
Andre personaleomkostninger	<u>57.211</u>	<u>83.945</u>
	<b><u>35.648.586</u></b>	<b><u>34.922.066</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>70</u>	<u>66</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>29.599</u>	<u>30.000</u>
	<b><u>29.599</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		Færdiggjorte udviklingsproj ekter
Kostpris 1. januar 2020		<u>2.213.537</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>2.213.537</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		1.822.004
Årets afskrivninger		<u>391.533</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>2.213.537</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b><u>0</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2020	6.018.443	11.495.246	2.009.618
Tilgang i årets løb	0	1.323.608	858.334
Kostpris 31. december 2020	<u>6.018.443</u>	<u>12.818.854</u>	<u>2.867.952</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	4.160.760	0	0
Opskrivninger 31. december 2020	<u>4.160.760</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	3.798.612	9.207.357	0
Årets afskrivninger	199.340	807.995	251.862
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>3.997.952</u>	<u>10.015.352</u>	<u>251.862</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>6.181.251</u></b>	<b><u>2.803.502</u></b>	<b><u>2.616.090</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>126.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi af materielle anlægsaktiver, som ville have været indregnet, hvis opskrivning ikke havde været foretaget	<u>2.586.658</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.050.868	3.519.573	194.300	2.532.000
Leasingforpligtelser	298.955	177.378	177.378	0
Feriepenge	221.095	484.984	0	0
	<b>3.570.918</b>	<b>4.181.935</b>	<b>371.678</b>	<b>2.532.000</b>

### 6 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.  
Samlede fremtidige leasingydelse:

	2020 kr.	2019 kr.
Inden for et år	208.000	157.000
Mellem 1 og 5 år	377.000	252.000
	<b>585.000</b>	<b>409.000</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en voldgiftssag med påstande om, at selskabet skal erstatte nogle skader på et forsyningsanlæg. Selskabets ledelse og juridiske rådgiver anser de anførte påstande for ubegrundede og vurderer, at selskabet ikke vil få væsentlige tab, som følge af voldgiftssagen. Henset hertil er der ikke, i nærværende årsrapport, foretaget hensættelser herpå.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TC Holding 2009 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.520, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2020 udgør t.kr. 6.181.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant t.kr. 10.000 omfattende tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, driftsmateriel og immaterielle rettigheder. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør pr. 31/12 2020 t.kr. 18.951.

## Noter

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2020 udgør t.kr 126, jf. noten , materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiell leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31/12 2020 opgjort til t.kr. 177.

Selskabet har afgivet garantier overfor kunder med t.kr. 1.074.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Due Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-015879802977

IP: 80.199.xxx.xxx

2021-03-23 13:31:33Z

NEM ID 

## Tim Henrik Christoffersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-630983613622

IP: 80.199.xxx.xxx

2021-03-23 14:09:03Z

NEM ID 

## Tim Henrik Christoffersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-630983613622

IP: 80.199.xxx.xxx

2021-03-23 14:09:03Z

NEM ID 

## Willy Bjørn Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-065184397641

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-03-23 19:21:01Z

NEM ID 

## Bjarne Arntvel Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32327249-RID:42568155

IP: 62.116.xxx.xxx

2021-03-25 09:15:44Z

NEM ID 

## Willy Bjørn Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-065184397641

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-03-25 19:43:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MO4Q4-QW5VC-EQKJ2-OXLAD-I7P12-W32WE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>